
UCHWAŁA NR XX/161/2012
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 31 maja 2012 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 235-237 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. nr 157, poz. 1240 ze zmian.) , Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 231.154,22 zł. z tego: 

1. dochody zwiększenie o kwotę 231.154,22 zł. w tym: 

1) dochody bieżące zwiększenie o kwotę 231.154,22 zł. 

– jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 231.154,22 zł. z tego: 

1. wydatki zmniejszenie o kwotę 16.600 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejszenie o 16.600 zł. 

2. wydatki zwiększenie o kwotę 247.754,22 zł. z tego: 

1) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 247.753,38 zł. w tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi zwiększenie o kwotę 0,22 zł. 

2) wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę 0,84 zł. w tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi zwiększenie o kwotę 0,84 zł. 

– jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Robert Łukaszewicz

Strona 1Id: 3278E06C-A626-46D4-9D3F-B9EEF1815668. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do uchwały nr XX/161/2012 Rady Miejskiej w Rzepinie z dn. 31.05.2012r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 215 280,00195 802,00 411 082,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 215 280,00 215 280,000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 140 280,00 140 280,00

Środki z Agencji Nieruchomości Rolnych na zadanie pn. "Remont
 

hydroforni w m. Serbów"

 

0,00 140 280,00 140 280,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków
 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł
0,00 75 000,00 75 000,00

Środki od spółki EKO na zadanie pn. "Remont hydroforni w m. Serbów"
 

0,00 75 000,00 75 000,00

600 Transport i łączność 13 624,220,00 13 624,22

60016 Drogi publiczne gminne 13 624,22 13 624,220,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 13 624,22 13 624,22

0,00 13 624,22 13 624,22

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 250,00107 890,00 110 140,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 250,00 2 250,000,00

0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek
 

organizacyjnych 0,00 2 250,00 2 250,00

0,00 2 250,00 2 250,00

27 577 254,46 27 808 408,68231 154,22Razem:

Id: 3278E06C-A626-46D4-9D3F-B9EEF1815668. Podpisany Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami 
wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do uchwały nr XX/161/2012 Rady Miejskiej w Rzepinie z dn. 31.05.2012 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 219 994,11223 002,00 442 996,11

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 219 994,11 228 494,118 500,00

4270 Zakup usług remontowych 8 500,00 215 680,50 224 180,50

Środki własne Gminy na zadanie pn. "Remont hydroforni w m. Serbów"
 

0,00 75 400,50 75 400,50

Środki z Agencji Nieruchomości Rolnych na zadanie pn. "Remont
 

hydroforni w m. Serbów"

 

0,00 140 280,00 140 280,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 313,61 4 313,61

Środki własne Gminy - Inspektor nadzoru do zadania pn. "Remont
 

hydroforni w m. Serbów"

 

0,00 4 313,61 4 313,61

600 Transport i łączność 11 159,05307 408,08 318 567,13

60016 Drogi publiczne gminne 11 159,05 318 567,13307 408,08

4270 Zakup usług remontowych 115 000,00 11 159,05 126 159,05

105 000,00 11 159,05 116 159,05

750 Administracja publiczna - 3 800,003 108 340,13 3 104 540,13

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 5 000,00 185 500,00190 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 - 5 000,00 3 000,00

8 000,00 - 5 000,00 3 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 200,00 2 627 882,632 626 682,63

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

15 000,00 1 200,00 16 200,00

15 000,00 1 200,00 16 200,00

851 Ochrona zdrowia 5 000,00220 173,65 225 173,65

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 200 273,65200 273,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 823,65 - 7 000,00 34 823,65

11 650,00 - 7 000,00 4 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 990,00 7 000,00 65 990,00

58 990,00 7 000,00 65 990,00

85195 Pozostała działalność 5 000,00 15 000,0010 000,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 3278E06C-A626-46D4-9D3F-B9EEF1815668. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 5 000,00 15 000,00

Środki na doposażenie gabinetu fizykoterapii. 10 000,00 5 000,00 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1,061 758 175,94 1 758 177,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1,06 130 038,00130 036,94

4567

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej

 

wysokości

4 005,00 0,22 4 005,22

4 005,00 0,22 4 005,22

6667

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej

 

wysokości, dotyczące wydatków majątkowych.

18 031,94 0,84 18 032,78

18 031,94 0,84 18 032,78

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 165 800,00165 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 100,00 - 1 900,00 57 200,00

Sołectwo Lubiechnia Mała 4 000,00 - 1 900,00 2 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 98 000,00 1 900,00 99 900,00

Sołectwo Lubiechnia Mała 0,00 1 900,00 1 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 300,001 320 525,45 1 320 825,45

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury - 1 200,00 251 748,17252 948,17

4300 Zakup usług pozostałych 58 949,88 - 1 200,00 57 749,88

36 422,38 - 1 200,00 35 222,38

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 500,00 853 077,28851 577,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 412,00 1 500,00 38 912,00

Sołectwo Drzeńsko 2 000,00 1 500,00 3 500,00

926 Kultura fizyczna - 1 500,00518 992,95 517 492,95

92601 Obiekty sportowe - 1 500,00 248 747,95250 247,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 500,00 - 1 500,00 21 000,00

Sołectwo Drzeńsko 2 500,00 - 1 500,00 1 000,00

27 264 553,83 27 495 708,05231 154,22Razem:

Id: 3278E06C-A626-46D4-9D3F-B9EEF1815668. Podpisany Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

DO  UCHWAŁY NR XX/161/2012 RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE Z 

DNIA 31 MAJA 2012 ROKU W SPRAWIE ZMIANY UCHWAŁY BUDŻETOWEJ. 

I. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 231.154,22 zł. z tego: 

1. Zwiększa się dochody o kwotę: 231.154,22 zł. w tym: 

1.1 dochody bieżące zwiększenie o kwotę: 231.154,22 zł. w tym: 

- dział 010 rozdział 01010 § 2460 środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych – środki 
z Agencji Nieruchomości Rolnych na zadanie pod nazwą: „Remont hydroforni w m. Serbów” o kwotę: 140.280 
zł. 

- dział 010 rozdział 01010 § 2700 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów) samorządów województw, pozyskane z innych źródeł – środki od spółki EKO 
na zadanie pod nazwą: „Remont hydroforni w m. Serbów” o kwotę: 75.000 zł. 

- dział 600 rozdział 60016 § 0970 wpływy z różnych dochodów (wpływ środków z ubezpieczenia za uszkodzona 
barierkę) o kwotę: 13.624,22 zł. 

- dział 900 rozdział 90004 § 0580 grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych (za nienależyte wykonanie umowy - dotyczy umowy na utrzymanie zieleni) o kwotę: 2.250,00 
zł. 

II. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 231.154,22 zł. z tego: 

1. Zmniejsza się wydatki o 16.600 zł. w tym: 

1.1. Wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 16.600 zł. w tym: 

- dział 750 rozdział 75022 § 4300 zakup usług pozostałych, o kwotę: 5.000 zł. 

- dział 851 rozdział 85154 § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę: 7.000 zł 

- dział 900 rozdział 90004 § 4210 zakup materiałów i wyposażenia (sołectwo Lubiechnia Mała) o kwotę: 1.900 zł 

- dział 921 rozdział 92105 § 4300 zakup usług pozostałych, o kwotę: 1.200 zł. 

- dział 926 rozdział 92601 § 4210 zakup materiałów i wyposażenia (sołectwo Drzeńsko) o kwotę: 1.500 zł 

2. Zwiększa się wydatki o 247.754,22 zł. w tym: 

2.1. Wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 247.753,38 zł. w tym: 

- dział 010 rozdział 01010 § 4270 zakup usług remontowych środki własne Gminy na zadanie pod nazwą: 
„Remont hydroforni w m. Serbów” o kwotę: 75.400,50 zł. 

- dział 010 rozdział 01010 § 4270 zakup usług remontowych środki z Agencji Nieruchomości Rolnych na zadanie 
pod nazwą: „Remont hydroforni w m. Serbów” o kwotę: 140.280 zł. 

- dział 010 rozdział 01010 § 4300 zakup usług pozostałych – środki własne Gminy – Inspektor nadzoru do 
zadania pod nazwą: „Remont hydroforni w m. Serbów” o kwotę: 4.313,61 zł. 

- dział 600 rozdział 60016 § 4270 zakup usług remontowych o kwotę: 11.159,05 zł. 

- dział 750 rozdział 75023 § 4700 szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej, 
o kwotę: 1.200 zł. 

- dział 851 rozdział 85154 § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę: 7.000 zł 

- dział 851 rozdział 85195 § 4210 zakup materiałów i wyposażenia (doposażenie gabinetu fizykoterapii) o kwotę: 
5.000 zł 

- dział 900 rozdział 90001 § 4567 zwrot odsetek od dotacji (błędne wyliczenie kwoty do zwrotu przez Instytucję 
Pośredniczącą II stopnia) o kwotę: 0,22 zł. 

- dział 900 rozdział 90004 § 4300 zakup usług pozostałych (sołectwo Lubiechnia Mała) o kwotę: 1.900 zł 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 3278E06C-A626-46D4-9D3F-B9EEF1815668. Podpisany Strona 1



- dział 921 rozdział 92109 § 4210 zakup materiałów i wyposażenia (sołectwo Drzeńsko) o kwotę: 1.500 zł 

2.2. Wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę 0,84 zł. w tym: 

- dział 900 rozdział 90001 § 6667 zwrot dotacji na zadanie „Uregulowanie systemu gospodarki ściekowej 
w aglomeracji Rzepin” (błędne wyliczenie kwoty do zwrotu przez Instytucję Pośredniczącą II stopnia) o kwotę: 
0,84 zł. 

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 3278E06C-A626-46D4-9D3F-B9EEF1815668. Podpisany




